CANTIDAD 
A 

TARIFA 
B 

COSTO 
C=AxB 

SUBTOTAL P           0.00 

1,443,661,401.00 TOTAL, COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 134.39 

INDIRECTOS (%) 0.00% 0.00 

UTILIDAD (%)   0.00% 0.00 

COSTO TOTAL DEL RUBRO   134.39 

VALOR UNITARIO   134.39 

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO DOLARES, 39/100 
CENTAVOS     
ESTOS PRECIOS 
NO INCLUYEN IVA       

PROYECTO:  

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS  

HOJA 8 
DE 51 

RUBRO:      2.3      

UNIDAD: 
m3 

DETALLE:      Muros de hormigón 
ciclópeo     11.72

[...]

CANTIDAD 
A 

TARIFA 
B 

COSTO 
C=AxB 

SUBTOTAL P           0.00 

1,443,661,401.00 TOTAL, COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 188.70 

INDIRECTOS (%) 0.00% 0.00 

UTILIDAD (%)   0.00% 0.00 

COSTO TOTAL DEL RUBRO   188.70 

VALOR UNITARIO   188.70 
OBSERVACIONES: 
R=1.50       
SON: CIENTO OCHENTA Y OCHO DOLARES, 
70/100 CENTAVOS     
ESTOS PRECIOS 
NO INCLUYEN 
IVA       

PROYECTO:  

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS  

HOJA 11 DE 
51 

RUBRO:      3.2      UNIDAD: m3 
DETALLE:      Hormigón simple f´c= 210kg/cm2 en viga inferior incluye

[...]

CANTIDAD 
A 

TARIFA 
B 

COSTO 
C=AxB 

SUBTOTAL P           0.00 

1,443,661,401.00 TOTAL, COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 246.18 

INDIRECTOS (%) 0.00% 0.00 

UTILIDAD (%)   0.00% 0.00 

COSTO TOTAL DEL RUBRO   246.18 

VALOR UNITARIO   246.18 
OBSERVACIONES: 
r=1.50       
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS DOLARES, 
18/100 CENTAVOS     
ESTOS PRECIOS 
NO INCLUYEN 
IVA       

PROYECTO:  

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS  

HOJA 12 DE 
51 

RUBRO:      3.3      UNIDAD: m2 
DETALLE:      Hormigón simple f´c= 210kg/cm2 en losa de entrepiso incluye encofrado  136.97

[...]

CANTIDAD 
A 

TARIFA 
B 

COSTO 
C=AxB 

SUBTOTAL P           0.00 

1,443,661,401.00 TOTAL, COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 156.15 

INDIRECTOS (%) 0.00% 0.00 

UTILIDAD (%)   0.00% 0.00 

COSTO TOTAL DEL RUBRO   156.15 

VALOR UNITARIO   156.15 

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS DOLARES, 15/100 
CENTAVOS     
ESTOS PRECIOS 
NO INCLUYEN IVA       

PROYECTO:  

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS  HOJA 21 DE 51 

RUBRO:      8.2      UNIDAD: u 
DETALLE:      Puertas 
interiores      6.00 

19 3.00

[...]

CANTIDAD 
A 

TARIFA 
B 

COSTO 
C=AxB 

SUBTOTAL P           0.00 

1,443,661,401.00 TOTAL, COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 137.24 

INDIRECTOS (%) 0.00% 0.00 

UTILIDAD (%)   0.00% 0.00 

COSTO TOTAL DEL RUBRO   137.24 

VALOR UNITARIO   137.24 

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE DOLARES, 24/100 CENTAVOS     
ESTOS PRECIOS NO 
INCLUYEN IVA       

PROYECTO:  

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS  

HOJA 22 DE 
51 

RUBRO:      8.3      UNIDAD: m2 
DETALLE:      
Closet de madera      13.23 

20 3.00